
 

Україна  
Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 
від 19 липня 2013 року        № 774 

 
Про затвердження складу 
організаційного комітету та 
плану заходів  святкування Дня 
Незалежності України та Дня 
міста Бережани 24 серпня 2013 
року 
 

 З метою підготовки та проведення  заходів з нагоди святкування Дня 
Незалежності України, Дня міста Бережани 24 серпня  2013 року, керуючись 
ст.ст.17,18, 28, 30-34  Закону   України  «Про місцеве самоврядування в Україні», 
виконавчий комітет Бережанської міської ради, 

 
В И Р І Ш И В : 

 
1. Затвердити : 
1.1. Склад організаційного комітету по підготовці та проведенню заходів з нагоди 

святкування Дня Незалежності України,  Дня міста Бережани 24 серпня  2013 року 
(додається). 

1.2.План заходів з нагоди  святкування Дня Незалежності України, Дня міста 
Бережани  24 серпня  2013 року (додається). 

2. Доручити оргкомітету визначити переможців конкурсів «Краща садиба», 
«Краще оформлення вітрини магазину», малюнка на асфальті, конус-пленеру юних 
художників, з метою нагородження грамотами, призами та преміями згідно 
затверджених заходів. 

3. У конкурсі «Краща садиба» встановити одне перше місце, одне друге місце та 
одне третє місце , нагородити їх  грамотами та преміювати: 

3.1  Переможців конкурсу «Краща садиба» нагородити грамотами та 
преміювати: 

1-ше місце – 300,00 грн.; 
2-ге місце – 200,00 грн.; 
3-є місце – 100,00 грн.  
4. У конкурсі «Краще оформлення вітрини магазину» встановити одне перше 

місце, одне друге місце та  одне третє місце. 
4.1. Переможців конкурсу «Краще оформлення вітрини магазину» нагородити 

грамотами та преміювати: 
1-ше місце – 300,00 грн.; 
2-ге місце – 200,00 грн.; 
3-є місце – 100,00 грн. 



5. У конкурсі «Малюнок на асфальті»  всіх учасників конкурсу нагородити 
призами, переможців конкурсу – грамотами і призами. На придбання призів для 
учасників конкурсу  виділити 500,00 грн. 

6. У конкурсі-пленеру юних художників всіх учасників конкурсу нагородити 
грошовими преміями, переможців конкурсу – грамотами і грошовими преміями. На 
преміювання  учасників конкурсу виділити 500,00 грн. 

7. Централізованій бухгалтерії міської ради (Банах Л.В.)  
7.1 Розробити кошторис витрат, пов`язаних з проведенням святкових заходів, у 

термін до 16.08.2013 року. 
7.2. Здійснювати  фінансування заходів в межах асигнувань, передбачених в 

кошторисі доходів та видатків на 2013 рік . 
8. Доручити Бережанському РВ Управління Міністерства внутрішніх справ 

України в Тернопільській області (Гросу В.В.) забезпечити охорону громадського 
порядку під час проведення культурно-масових заходів. 

9. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 
голови Гуля І.В. 
 
 
 
                        Міський голови      В.Я. МУЗИЧКА 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                Додаток 1 
до рішення виконкому міської рад 
від 19 липня 2013 року № 774 

 
 
 
 

С К Л А Д  
організаційного комітету 

 по підготовці та проведенню заходів з нагоди святкування  Дня незалежності 
та Дня міста Бережани   24 серпня  2013 року. 

 
Голова оргкомітету: 
 

Гуль І.В.  – заступник міського голови 
 

Секретар : Загнійна І.В. – начальник юридичного та інформаційно-
аналітичного відділу міської ради 

Члени оргкомітету: Гончар П.В.  – секретар міської ради 
Банах Л.В. – головний бухгалтер централізованої               
бухгалтерії  міської ради 
Спяк К. М. –  директор МКП «Благоустрій» 
Халупник З.О. – начальник відділу містобудування, 
архітектури та ЖКГ 
Хомецький М.С. – директор МКП «Господар» 
Зорик П.В. – директор ДІАЗ м. Бережини, депутат міської   
ради (за згодою) 
Якимів В.Я. - голову Бережанської міської громадської 
організації «Рідне місто» 
Голод Н. А. – директор    краєзнавчого музею (за згодою) 
Соломеїна Б.Є. – депутат міської ради (за згодою) 
Романишин  Б.Є. – депутат міської ради (за згодою) 
Колісник Н. Г    - приватний підприємець (за згодою) 

 
 
       Керуючий справами (секретар) 
       виконавчого комітету                                    О.С. ТИМАНСЬКИЙ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                     Додаток 2 
до рішення виконкому міської ради  
від 19 липня  2013 року № 774 

 
П Л АН  З АХ О Д І В  

з нагоди  святкування Дня Незалежності України та   Дня міста Бережани          
24 серпня  2013 року 

 

№ 

п/п 
Назва заходу 

Дата 

виконання 
Відповідальний 

1 Виготовлення запрошень, грамот, афіш, 

придбання листівок. 

до 20.08. Градовський І.С., 

Якимів А.Я. 

2 Благоустрій   міста (впорядкування 

газонів клумб, підрізання кущів, дерев, 

фарбування опор світильників, 

прибирання на кладовищі). 

до 22.08. Гуль І.В. 

Халупник З.О 

Спяк К.М. 

Хомецький М.С. 

3 Встановлення  вуличного освітлення в 

парку «Стара фортеця» 

до 23.08.  Хомецький М.С. 

Сп’як К.М. 

4 Святкове оформлення вітрин закладів 

торгівлі, громадського харчування. 

(повідомити підприємців). 

до 16.08. Бідун І.О. 

Градовський І.С. 

  

5 Кожному власнику торгових об’єктів 

довести перелік робіт, які необхідно 

виконати до 20.08.2013 року згідно 

переліку. 

до 05.08.  Халупник З.О. 

6 Впорядкування сцени в парку «Стара 

фортеця», придбання  матеріалів.     

до 22.08. Халупник З.О. 

Спяк К.М. 

Хомецький М.С. 

7 Технічне забезпечення світло та 

звуковідтворюючого обладнання для 

проведення святкування Дня міста 

до 23.08. Хомецький М.С. 

Гуль І.В.. 

8 Організація святкової ярмарки народних 

художніх промислів, книжкової ярмарки . 

24.08. Гончар П.В. 

9 Придбання вінків, покладання їх до 

пам’ятників . 

24.08.  Гончар П.В. 

Бідун І.О. 

10 Організація торгівлі в парку «Стара 

фортеця» 

 24.08. Градовський І.С. 

11 Виставка до 638 років м. Бережани з 

фондів обласного краєзнавчого музею та 

фотовиставка   

24.08.  Голод Н.А. 

12 Організація конкурсу дитячого малюнка, 

придбання призів,  нагородження 

переможців конкурсу грамотами та 

призами 

24.08. Зорик В.П. 

Бідун І.О. 

Токарська З.Ю. 

  

13 Визначити переможців конкурсу «Краща 

садиба», «Краще оформлення  вітрини 

магазину», нагородження переможців 

конкурсу грамотами та преміями.   

до 22.08.  Гуль І.В. 

Халупник З.О. 

Мартинюк О.О. 



14 Визначити переможців конкурсу-пленеру 

юних художників, нагородження 

грамотами та преміювання. 

 24.08.  Волинець Н.І. 

Голод Н.А. 

15 Організація спортивних ігор, змагань – 

нагородження переможців конкурсу 

грамотами та преміями 

24.08. Синовець  М.С. 

Савочка В.І. 

 

16 Організація дискотеки  24.08. Якимів В.Я. 

17 Організація концертної програми  

художніх колективів району   

 24.08. Гуль І.В., 

Гончар П.В. 

18 Виступ колективів дошкільних 

навчальних закладів 

24.08 Гончар П.В. 

Винник М.К. 

19 Організація дискотеки  24.08. Якимів В.Я. 

20 Преміювання працівників міських 

комунальних підприємств 

24.08. Гуль І.В.,  

Спяк К.М. 

Хомецький М.С. 

21 Харчування гостей та учасників свята 

 

24.08. Гуль І.В., 

Банах Л.В. 

 

 

 

 

 

       Керуючий справами (секретар) 
       виконавчого комітету                                    О.С. ТИМАНСЬКИЙ 
 


